
КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ 

ПОСТАНОВА
від 27 травня 2015 р. № 330 

Київ

Про визначення наукових метрологічних центрів

{Із змінами, внесеними згідно з Постановою КМ 
№ 726 від 18.07.2023}

Відповідно до частини першої статті 12 Закону України від 5 червня 2014 р. № 1314-
VII “Про метрологію та метрологічну діяльність” Кабінет Міністрів України 
постановляє :

1. Визначити такі наукові метрологічні центри, що належать до сфери управління 
Міністерства економіки та створюють, удосконалюють, зберігають і застосовують 
національні еталони:

Національний науковий центр “Інститут метрології”;

державне підприємство “Всеукраїнський державний науково-виробничий центр 
стандартизації, метрології, сертифікації та захисту прав споживачів”;

державне підприємство “Науково-дослідний інститут метрології вимірювальних і 
управляючих систем”;

державне підприємство “Івано-Франківський науково-виробничий центр 
стандартизації, метрології та сертифікації”.

{Пункт 1 із змінами, внесеними згідно з Постановою КМ № 726 від 18.07.2023}

2. Ця постанова набирає чинності одночасно із Законом України від 5 червня 2014 р. № 
1314-VII “Про метрологію та метрологічну діяльність”.

Прем'єр-міністр України А.ЯЦЕНЮК

Інд. 18

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/726-2023-%D0%BF#n2
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1314-18#n139
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/726-2023-%D0%BF#n10
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1314-18
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1314-18


Про визначення наукових метрологічних центрів
Постанова Кабінету Міністрів України від 27.05.2015 № 330
Редакція від 22.07.2023, підстава — 726-2023-п
Постійна адреса:
https://zakon.rada.gov.ua/go/330-2015-%D0%BF

Законодавство України
станом на 28.09.2023

чинний

Публікації документа

• Офіційний вісник України від 12.06.2015 — 2015 р., № 44, стор. 36, стаття 1377, 
код акта 77116/2015

• Урядовий кур'єр від 14.07.2015 — № 125

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/726-2023-%D0%BF

